
国 総 環 り 第 69号
平成 27年 12月 25日

株式会社小松製作所

代表取締役社長  大橋 徹二 殿

国 土 交 通 大

低 騒 音 型 建 設 機 械 の 指 定 につ い て

低騒音型・ 低振 動型 建設機械 の指 定 に関す る規程 (平 成 九年建設省 告示

第 千五 百三十 六号 )第 二条 第一項 の規 定 に よ り、別 表 に掲 げ る建設機 械 を
低騒 音型建設機械 に指 定す る。
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(株)小松製作所

申 請 社 名
0.110_14 半 積 谷 重m3山種容号

14山種 容 詈 m3   平積容

フE諸

1.0m31

■4山積容量 1.O    m3m3   平積容量
山積容量 m3平積容量1.4    m3
山積容量 m3平積容量1.4      m3
山種容量 0.4      m3

m3
山稲 容 詈 0.3      m3
山 橋 容 舌 0.6    m3
山橋 容 昔 0.9

~幽

重査量 !  Q:Jo  堕豊   平積容量   0.12  ~n3
m3住_

1.4 m3m3山種容量

.4

平積容量1▲ m3mR山 活 秀 詈

PC350LC-11

WA50-8N0

型 ・ 式
PC45MR-5
PC55MR-5
PC128USI-10
PC300-11
PC300LC-11
PC350-11

HB335-3
HB335LC-3
HB365-3
HB365LC-3
WA30-6EO
WA30-6Nl
WA40-8
WA40-8NO
WA50-8トラクターショベル

トラクターショベ Jレ

トラクターショベル

トラクターショベ,レ
トラクターショベル

トラクターショベル

′ヽックホウ

′ヽックホウ

バックホウ

′下ックホウ

′ヽックホウ

′ヽックホウ

′(ックホウ

′(ックホウ

バックホウ
′《ックホウ

′ヽックホウ

機   種

5661

5646

5665

指定番号
5642
5643
5644
5645

5647
5648
5649
5650
5651

5652
5660

5662
5663
5664

※備考欄に『 O』の印があるものについては、超低騒音型建設機械の標識 (ラベル)を表示することができる。



型式届出特定特殊自動車一覧
(NV3-)
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届出日

2015/12/15

2015/12/15
2015/12/2E
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2016/2/4

2016/2/1C
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2016/2/2雪

2016/3/1

2016/3/2

2016/3/2t

2016/4/t

2016/4/1g

2016/4/1C
2016/4/2t
2016/4/2こ
クfⅢ lと /ヽ4/ク F

2016/5/12

2016/5/12

2016/5/18

2016/5/19

2016/5/20

疋格 出刀

(kW/min-1)

2700

2100

11

21

240C

1600

240C

1950

220C

300t

220ε

260C

195C

300C

220C

200C

200t

1000

2000

2400
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27C
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35g
47C

2023

168ε

27も

297

27C

2023
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97g

234ε

140喧

210C

43℃

54G

1070

車体の外形

乗用之刈機

'・

リフト

'・

リフト

'・

リフト

ショベル・ローダ

車刈作業車

ショベル・ローダ

目定マニアスフ

レッゲ

ショベル・ローダ

ロータリ貧軍 刈 り

峰

ショベル・ローダ

ショベル・ローダ

クローラクレーン

ンヨベル・ローダ

フオーイ
フオーイ

特定原動機の名称及び型式

クボタ D1803-CR― YDM

カミンズ    OSL9-4R
いすゞ 4LE2XDPC
GCT YDN卜ZB命0-lR
GCT YDN卜 ZD3(卜 lB
GCT YDM― ZD3(卜 lB
GCT YDN―ZD3併 lB

GCT         YDM―ZD30 1B
GCT YDN―ZD3(1 lB

コマツ SAA6Dl14E-6-A

′1ヽ松 YDM-4D88E
日 野 J08E―W
クボタ V2607-CR― YDM

ヤンマー YDM-3TNV88C

クボタ
D1803-CR―¬―

YDM

IHIシバウラ   N3LD卜 T

ヤンマー YDM-3TNV86CT
[HIシ′くウラ N3LD卜 T

コマツ SAA6Dl14E-6-A

ヤンマー YDM-3TNV86CT

キヤタビラー   YDR―C44ND
キヤ々 ピ弓一   Yrう R―命ととNn

いすゞ 4HKlXDQA

いすゞ GHKlXDQA

いすゞ 4LE2XDPC

キヤタビう一 YDN― C22

クボタ
V3307-CR― T―
YDN

届出事業者の氏名又は名称(※ 1)

株式会社ミクニクリーンサービス
(」ACOBSEN DMSION OF
TEXTRON INC)

式 会 社 冨「 田製 作 所

三 茅 ロシスネ クス ト族 玉会 ネt
三菱 ロジスネクスト株 ェヒ会社

三 菱 ロンスネクス ト株 式 会 社

三 菱 ロンスネ クス ト株 気 会 社

三 毒 ロジスネ′,スト族 f会 ネ十
二 雰 ロジスネウスト族 t〔全 朴

三 茅 ロジスネウス ト族 =t4朴

株式会社小松製作所

族 主 会 ネ十驚 間

株 式 会 社 語 岡

秩 責 会 社 小 松 製 作 所

株 玉 会 社 暮 田 自動 霊 程

株 五 会 社 クボ タ

ハスクバーナ・ゼノア株式会社

株式会社日立建機ティエラ

株式会社デリカ

ヤンマーアクリ株式会社
株丈会社IHIアクリテック

株式会社小松製作所

The Toro Company

キヤタビラージヤバン含 同会社
キャなドう―ラャパレ合 国会ネ十

族
=に
会 朴 婁 受 朴

族
=に
会 ネ十小 松 赳 任 所

日立建機株式会社

日立建機株式会社

コベルコ建機株式会社

キヤタビラージヤノ`シ合日会ネ十

キヤタピラージヤパン合同会社

呼称(カタログ名)

LF550 T4F、 LF570 T4F

SCX350(卜3
CC985S-1
DlF4A

F184A
F185A

F177A
178A

180A
F181A
HB335-3,HB335LC-3,
HB865-3 HB365LC-3
T-1500VD

ZHM1550
ZHM1550RR
ZW4(卜 5B,ZW50-5B
8SDT9 8SDT10
DAM-253S,DAM-253T,
DAM-253Y

PC3011-11,PC300LC-11
PC350-11,PC350LC-11
PC350卜 11,PC350LC卜 11
PC300卜 1l PC300LCI-11

Groundsmaster 4301>D

CS56B

D8T
SH250-7
D6N XL D6N LGP
HM5500
PC120… 1l PC130-11
ZX240-6,ZX240LC-6
ZX250H-6,ZX250LCH-6
ZX250K― G ZX250LCK-6
ZX33併6,ZX330LC-6
ZX350H-6,ZX350LCH-6
ZX350K-6.ZX350LCK-6
ZX400R-6
CK90URT-3、 CKl10URT-3
CK80URT-3
226D
259D
239D3
ZX300-6 ZX300LC-6
KR-50H― F

特定特殊自動車の車名及び型式

ジヤコプセン    LF550 T4F

町 田製 TF肺 CC985S-1
ユニキヤリア YDN―Dl F4A
ユニキヤリア YDN―DGlF4A
ユニキヤリア YDM― F184A
ユニキヤリア YDN―F185A

ュニキャIザア
ユ ニ千 ヤリア YDN―F178A
ュニキャI,ア Yr)M― FlROA I

ユニ■ゃリア YDN―F181A

コマツ HB005

モロオカ MこST-1500VD― VR  I
モロオカ MST-2200VD― VB  I
コマツ PC264
トヨタ 5FDH240 I

クボタ KX 57-6E I

ヂ
スクバーナ・ゼノzHM20
日立 YDM― H81

デリカ DAM-253

'シマー LO〔X14

IHIシ ′ヽウラ SH1570T4

コマツ PC25G

トロ GM4300D― Y4

キヤタビラー CS54B
キヤタピラー
キヤタビ三Z~_CS78B
キヤタピラー
住 友 SH250-7
キヤタビラー D6N―E2
英 東 社 HM5500
コマツ PC265

日立 DClA

日立 DDQA

コベ ル コ
YDN―
WH04/W02/WG02

キヤタピラー   259D― E

日 立 DDNA
カトウ YDS― KRC016

型式届出番号

NV3- 115

NV3-  126
NV3- 127
NV3-  128

NV3- 129

NV3-  130

NV3- 135

NV3- 136

NV3-  137

NV3-  140

NV3-  141

42

NV3- 150

NV3-  151

NV3-  152

NV3-  154

NV3-

NV8-
NV3-
NV3-
NV3-

NV3-
NVA―

※1()与きは、届出事業者が当該特定特殊自動車の製作者から購入する者である場合の、当骸特定特殊自動車の製作者。
※2青字は当初届出からの変更箇所。 (4)


